
NK Zwemmend Redden  14-04-2012 te Oss Aspiranten

nr/1000p 1 52,70 1 18,90 0 45,60 0 58,20 1 34,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 3.701,68 2 04,50 3 863,99 0 863,99 1 24,80 1 901,62 0 901,62 0 45,90 1 991,09 0 991,09 1 00,60 1 944,98 0 944,98 1 45,50 1 851,00 0 851,00

2 Gouda 1 3.522,18 2 00,40 1 909,86 0 909,86 1 26,30 2 877,60 0 877,60 0 49,60 2 885,22 0 885,22 1 00,40 4 949,49 13.02 100 849,49 1 50,40 3 788,85 0 788,85

3 Staphorst 1 3.418,75 2 06,10 4 846,49 0 846,49 1 27,90 3 852,42 0 852,42 0 55,00 4 743,88 0 743,88 1 02,70 2 898,38 0 898,38 1 47,80 2 821,46 0 821,46

4 Weert 1 3.390,55 2 03,10 2 879,49 0 879,49 1 28,50 4 843,10 0 843,10 0 53,80 3 773,94 0 773,94 1 02,90 3 894,02 0 894,02 1 54,80 4 735,58 0 735,58

5 Delft 1 2.840,08 2 17,00 5 733,25 0 733,25 1 34,00 5 760,64 0 760,64 0 59,90 6 629,15 0 629,15 1 11,60 8 717,03 0 717,03 2 29,30 8 401,50 0 401,50

6 Rosmalen 1 2.829,17 2 20,80 6 696,22 0 696,22 1 36,50 7 724,96 0 724,96 0 58,60 5 658,34 0 658,34 1 09,90 7 749,66 0 749,66 2 16,20 7 510,89 12.05 100 410,89

7 Vlissingen 1 2.813,92 2 20,20 7 701,98 9.02 100 601,98 1 36,10 6 730,59 0 730,59 1 00,10 7 624,75 0 624,75 1 08,50 6 777,24 0 777,24 1 59,50 5 681,34 0 681,34

8 Schiedam 1 2.587,09 2 32,30 8 591,88 0 591,88 1 41,20 8 660,89 0 660,89 1 03,40 8 555,09 0 555,09 1 08,40 5 779,24 0 779,24 2 19,70 6 479,57 0 479,57

Oss 1 - BM 1.731,53 2 44,90 9 490,88 0 490,88 2 15,40 9 313,82 0 313,82 1 12,00 9 400,98 0 400,98 1 22,80 9 525,85 0 525,85 2 30,20 9 394,77 12.02 100 294,77

nr/1000p 1 58,50 1 24,20 0 48,10 1 05,90 1 54,50

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 3.737,29 2 10,00 1 873,52 0 873,52 1 30,70 1 898,54 0 898,54 0 54,50 1 829,27 0 829,27 1 05,10 1 1016,56 0 1016,56 1 58,90 1 948,66 0 948,66

Echt 1 - BM 3.431,69 2 15,70 3 814,73 0 814,73 1 35,90 2 822,15 0 822,15 1 02,00 4 654,30 0 654,30 1 07,40 2 969,39 0 969,39 2 10,10 3 825,42 0 825,42

2 Staphorst 1 3.422,24 2 10,40 4 869,31 9.02 100 769,31 1 37,90 3 793,91 0 793,91 0 58,60 2 730,26 0 730,26 1 09,10 3 935,40 0 935,40 2 01,10 2 923,61 0 923,61

3 Dordrecht 1 3.024,27 2 14,20 2 829,95 0 829,95 1 44,10 5 710,34 0 710,34 1 06,20 7 568,16 0 568,16 1 14,20 5 837,89 0 837,89 2 28,50 5 646,09 0 646,09

Delft 1 - BM 2.962,42 2 24,80 5 726,21 0 726,21 1 45,30 6 694,86 0 694,86 1 00,10 3 696,06 0 696,06 1 13,80 4 845,29 0 845,29 2 39,00 6 556,66 12.06 100 456,66

4 Hardinxveld 1 2.946,18 2 29,60 7 682,16 9.03 100 582,16 1 41,10 4 750,02 0 750,02 1 05,90 6 574,03 0 574,03 1 15,30 6 817,73 0 817,73 2 12,90 4 796,27 0 796,27

Oss 1 - BM 2.632,86 2 27,00 6 705,79 0 705,79 1 51,00 7 624,44 10.03 100 524,44 1 02,10 5 652,15 0 652,15 1 19,10 7 750,48 0 750,48 2 36,50 7 577,10 12.99 200 377,10

0,00

0,00

nr/1000p 2 02,80 1 25,60 0 46,20 1 01,20 1 47,90

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Nederweert 1 3.839,60 2 00,80 1 1022,25 0 1022,25 1 28,70 3 951,58 0 951,58 0 54,40 2 776,65 0 776,65 1 03,20 1 956,24 0 956,24 1 55,30 2 909,53 0 909,53

2 Heythuysen 1 3.734,52 2 13,00 4 891,10 0 891,10 1 26,60 1 984,22 0 984,22 0 53,10 3 809,71 11.03 100 709,71 1 04,40 3 930,55 0 930,55 1 53,70 1 928,65 0 928,65

3 Dordrecht 1 3.711,18 2 07,40 2 949,94 0 949,94 1 27,20 2 974,82 0 974,82 0 52,80 1 817,47 0 817,47 1 03,50 2 949,78 0 949,78 2 01,60 3 836,65 0 836,65

4 Rosmalen 1 3.251,20 2 07,70 3 946,73 0 946,73 1 34,90 5 859,11 10.03 100 759,11 0 57,40 4 703,70 0 703,70 1 08,90 4 838,05 0 838,05 2 13,70 5 707,31 0 707,31

5 Weert 1 2.967,86 2 18,50 6 835,57 9.02 100 735,57 1 39,80 4 790,17 0 790,17 1 05,70 6 526,39 0 526,39 1 13,60 6 747,86 0 747,86 2 15,00 6 694,25 0 694,25

6 Gouda 1 2.919,09 2 27,40 5 750,46 0 750,46 1 41,10 6 772,50 10.02 100 672,50 1 02,10 5 598,88 0 598,88 1 13,50 5 749,72 0 749,72 2 09,90 4 746,42 0 746,42

Echt 1 - BM 2.313,41 2 34,40 7 687,62 0 687,62 1 49,90 7 659,60 0 659,60 1 23,00 7 272,45 0 272,45 1 16,60 7 693,74 0 693,74 3 29,60 7 215,78 12.99 200 15,78

0,00

0,00

© 2011 F.J.M. van de Winkel

4 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

MEISJES T-9 T-10 T-11 T-13 T-12
4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

GEMENGD

T-12
4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

T-9 T-10 T-11 T-13JONGENS

T-12
4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

T-9 T-10 T-11 T-13

14-4-2012 17:17



NK Zwemmend Redden   04-04-2012 te Oss Junioren

nr/1000p 0 39,90 1 42,60 2 09,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.405,00 0 43,80 1 872,65 0 872,65 2 02,40 3 758,81 0 758,81 2 14,90 1 946,48 0 946,48

2 Rosmalen 1 4.159,97 0 45,50 3 820,48 0 820,48 1 57,30 1 816,97 0 816,97 2 22,90 4 867,63 0 867,63

3 Heythuysen 1 4.148,94 0 46,10 4 802,54 0 802,54 2 01,00 2 774,50 0 774,50 2 20,20 12 893,77 3.13 250 643,77

4 Gouda 1 4.110,86 0 45,40 2 823,49 0 823,49 2 02,60 5 756,59 2.01 20 736,59 2 25,90 5 839,16 0 839,16

5 Staphorst 1 3.906,22 0 46,00 11 805,51 7.08 250 555,51 2 26,70 13 519,55 0 519,55 2 22,10 3 875,33 0 875,33

6 Nederweert 1 3.883,50 0 45,50 10 820,48 6.03 250 570,48 1 55,20 11 841,72 2.02 250 591,72 2 18,30 2 912,45 0 912,45

7 Dordrecht 1 3.747,14 0 48,70 7 727,75 0 727,75 2 14,60 8 630,88 0 630,88 2 28,20 6 817,73 0 817,73

8 Heythuysen 2 3.656,53 0 48,90 14 722,19 7.08 250 472,19 2 17,30 10 604,69 0 604,69 2 30,10 7 800,30 0 800,30

9 Delft 1 3.628,69 0 47,40 5 764,55 0 764,55 2 03,30 4 748,84 0 748,84 2 40,60 10 708,26 0 708,26

10 Weert 1 3.545,33 0 48,50 6 733,33 0 733,33 2 08,40 7 693,92 0 693,92 2 34,90 8 757,32 0 757,32

11 Rosmalen 2 3.234,08 0 51,60 8 649,91 0 649,91 2 05,00 6 730,23 0 730,23 2 54,10 13 600,66 0 600,66

12 Nederweert 2 3.162,54 0 58,70 13 484,19 0 484,19 2 29,10 14 499,31 0 499,31 2 36,70 9 741,59 0 741,59

13 Deventer 1 3.075,91 0 56,10 12 540,78 0 540,78 2 20,00 12 579,28 0 579,28 2 45,70 11 666,19 0 666,19

14 Boxtel 1 3.064,78 0 52,40 9 629,47 0 629,47 2 15,00 9 626,95 0 626,95 2 57,10 15 578,39 0 578,39

Zevenaar 1 - BM 2.656,02 0 55,10 17 563,80 6.03 250 313,80 2 29,30 15 497,65 0 497,65 2 55,20 14 592,42 0 592,42

15 Schiedam 1 2.217,45 1 02,40 16 411,82 0 411,82 2 37,90 17 430,32 0 430,32 3 08,00 16 502,49 0 502,49

16 Helden 1 2.053,89 1 00,60 18 445,83 7.08 250 195,83 2 32,40 16 472,48 0 472,48 3 19,60 17 430,36 0 430,36

17 Oss 1 1.690,83 0 59,90 15 459,67 0 459,67 2 52,60 19 333,37 0 333,37 3 24,90 19 400,38 3.02 250 150,38

18 Oss 2 1.448,90 1 30,00 19 138,65 6.03 250 0,00 2 40,30 18 412,93 0 412,93 3 20,10 18 427,45 0 427,45

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen
MEISJES T-6 T-2 T-3

4 x 50 m Torpedoboei-estafette
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NK Zwemmend Redden   04-04-2012 te Oss Junioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.405,00

2 Rosmalen 1 4.159,97

3 Heythuysen 1 4.148,94

4 Gouda 1 4.110,86

5 Staphorst 1 3.906,22

6 Nederweert 1 3.883,50

7 Dordrecht 1 3.747,14

8 Heythuysen 2 3.656,53

9 Delft 1 3.628,69

10 Weert 1 3.545,33

11 Rosmalen 2 3.234,08

12 Nederweert 2 3.162,54

13 Deventer 1 3.075,91

14 Boxtel 1 3.064,78

Zevenaar 1 - BM 2.656,02

15 Schiedam 1 2.217,45

16 Helden 1 2.053,89

17 Oss 1 1.690,83

18 Oss 2 1.448,90

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

MEISJES 2 41,50 2 28,30 2 20,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

3 00,30 2 849,55 0 849,55 2 45,90 2 846,76 0 846,76 2 31,80 1 889,56 0 889,56

3 06,50 8 803,24 7.06 100 703,24 2 51,10 3 804,49 0 804,49 2 36,20 5 850,40 0 850,40

2 59,10 1 858,70 0 858,70 2 42,00 1 879,37 0 879,37 2 38,10 6 833,83 0 833,83

3 08,00 4 792,29 0 792,29 2 54,90 6 774,47 0 774,47 2 32,70 2 881,46 0 881,46

3 06,70 3 801,78 0 801,78 2 52,20 4 795,73 0 795,73 2 33,10 3 877,87 0 877,87

3 10,00 7 777,83 7.01 20 757,83 2 58,20 7 748,99 0 748,99 2 33,70 4 872,51 0 872,51

3 08,20 5 790,83 0 790,83 2 54,20 5 779,95 0 779,95 2 36,10 13 851,28 5.02 250 601,28

3 12,80 6 757,87 0 757,87 3 02,50 8 716,62 0 716,62 2 44,80 7 777,05 0 777,05

3 20,90 10 702,03 7.06 100 602,03 3 08,60 10 672,31 0 672,31 2 50,00 8 734,73 0 734,73

3 20,30 17 706,07 7.97 500 206,07 3 11,70 11 650,51 0 650,51 2 53,10 10 710,24 0 710,24

3 34,60 9 613,97 0 613,97 3 21,90 16 582,22 8.06 100 482,22 3 02,50 11 639,31 0 639,31

3 33,60 13 620,13 7.06 100 520,13 3 06,50 9 687,35 0 687,35 2 52,60 9 714,16 0 714,16

3 28,20 11 654,11 7.06 100 554,11 3 12,60 13 644,27 0 644,27 3 03,50 12 632,06 0 632,06

3 32,00 12 630,07 7.06 100 530,07 3 12,00 12 648,43 0 648,43 3 10,70 14 581,54 0 581,54

3 51,20 14 518,01 0 518,01 3 36,70 15 492,52 0 492,52 3 14,60 15 555,41 0 555,41

3 41,80 16 570,90 7.03 250 320,90 3 26,70 14 551,92 0 551,92 3 28,00 18 472,21 5.03 250 222,21

3 48,80 15 531,16 7.06 100 431,16 3 36,00 19 496,52 8.05 250 246,52 3 27,80 16 473,38 0 473,38

3 46,60 18 543,42 7.96 450 93,42 4 03,30 18 359,21 0 359,21 3 43,60 17 388,21 0 388,21

3 48,20 19 534,48 7.99 850 0,00 3 34,10 17 507,48 8.06 100 407,48 3 31,70 19 451,03 5.02 250 201,03

T-5T-7
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Wisselslag-estafette4 x 50 m Duik-estafette

T-8
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NK Zwemmend Redden  14-04-2012 te Oss Junioren

nr/1000p 0 35,50 1 39,10 2 02,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.982,25 0 38,70 1 882,18 0 882,18 1 33,70 1 1075,62 0 1075,62 2 00,60 1 1023,39 0 1023,39

2 Deventer 1 4.402,08 0 39,00 2 871,60 0 871,60 1 55,00 3 796,57 0 796,57 2 12,80 2 892,05 0 892,05

3 Weert 1 4.192,17 0 43,80 3 713,12 0 713,12 1 47,30 2 891,50 0 891,50 2 24,30 5 778,33 0 778,33

4 Gouda 1 3.845,41 0 44,00 4 706,96 0 706,96 2 11,90 6 611,81 0 611,81 2 15,00 3 869,54 0 869,54

5 Hardinxveld 1 3.824,57 0 45,20 5 670,73 0 670,73 2 05,60 4 676,89 0 676,89 2 20,70 4 812,87 0 812,87

6 Dordrecht 1 3.472,18 0 49,20 6 559,19 0 559,19 2 11,50 5 615,80 0 615,80 2 27,90 6 744,74 0 744,74

7 Echt 2 3.362,58 0 50,50 7 525,98 0 525,98 2 15,30 8 578,55 0 578,55 2 28,00 7 743,82 0 743,82

Zevenaar 1 - BM 3.115,90 0 50,70 8 521,01 0 521,01 2 20,80 9 527,53 0 527,53 2 34,50 8 685,66 0 685,66

8 Schiedam 1 2.805,01 1 09,10 11 214,58 0 214,58 2 31,70 10 436,57 0 436,57 2 47,00 9 582,59 0 582,59

9 Rosmalen 1 2.568,97 0 50,70 8 521,01 0 521,01 2 14,80 7 583,36 0 583,36 2 53,80 11 531,39 3.02 250 281,39

Oss 1 - BM 1.715,83 0 56,50 10 392,10 0 392,10 2 58,10 11 272,15 0 272,15 3 16,70 10 384,11 0 384,11

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

JONGENS
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3
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NK Zwemmend Redden  14-04-2012 te Oss Junioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.982,25

2 Deventer 1 4.402,08

3 Weert 1 4.192,17

4 Gouda 1 3.845,41

5 Hardinxveld 1 3.824,57

6 Dordrecht 1 3.472,18

7 Echt 2 3.362,58

Zevenaar 1 - BM 3.115,90

8 Schiedam 1 2.805,01

9 Rosmalen 1 2.568,97

Oss 1 - BM 1.715,83

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

JONGENS 2 34,60 2 24,30 2 13,30

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 41,70 1 938,84 0 938,84 2 29,20 1 954,55 0 954,55 2 14,30 1 989,85 0 989,85

2 51,80 3 855,89 0 855,89 2 36,00 2 893,61 0 893,61 2 24,60 2 888,94 0 888,94

2 50,00 2 870,32 0 870,32 2 40,60 3 853,79 0 853,79 2 34,50 4 798,23 0 798,23

3 07,70 4 734,94 0 734,94 2 43,20 4 831,78 0 831,78 2 45,80 7 702,20 0 702,20

3 00,60 5 787,49 7.06 100 687,49 2 47,10 5 799,45 0 799,45 2 29,00 3 847,87 0 847,87

3 17,80 6 664,24 0 664,24 2 54,40 6 741,12 0 741,12 2 45,30 6 706,28 0 706,28

3 19,90 7 650,13 0 650,13 3 05,00 8 661,50 0 661,50 2 42,60 5 728,58 0 728,58

3 26,20 8 609,06 0 609,06 3 06,60 9 650,00 0 650,00 2 53,20 8 643,65 0 643,65

3 25,10 10 616,10 7.06 100 516,10 3 02,30 7 681,21 0 681,21 3 00,60 9 588,54 0 588,54

3 30,90 9 579,62 0 579,62 3 09,00 10 633,02 8.02 250 383,02 3 13,30 10 501,96 0 501,96

3 45,00 11 497,48 7.06 100 397,48 4 20,00 11 269,99 0 269,99 4 13,30 11 229,76 5.04 250 0,00

T-8
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-7
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NK Zwemmend Redden 2012  Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Gouda 1 7.259,46 3.522,18 3.737,29 2.919,09 (zo) Dhr. T.T.H.M. Stams

2 Staphorst 1 6.840,99 3.418,75 3.422,24 (zo) Dhr. J.M. Rutten

3 Dordrecht 1 6.735,45 3.024,27 3.711,18

4 Weert 1 6.358,42 3.390,55 2.967,86 Voorzitter Kamprechter : (za) Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Rosmalen 1 6.080,37 2.829,17 3.251,20 (zo) Dhr. W. de Klerk

6 Nederweert 1 3.839,60 3.839,60

7 Heythuysen 1 3.734,52 3.734,52 © 2010 F.J.M. van de Winkel

8 Echt 1 3.701,68 3.701,68

9 Hardinxveld 1 2.946,18 2.946,18

10 Delft 1 2.840,08 2.840,08 Pl. Brigade Totaal dames heren

11 Vlissingen 1 2.813,92 2.813,92 1 Amersfoort 1

12 Schiedam 1 2.587,09 2.587,09 1 Boxtel 1

13 Oss 1 1 Boxtel 2

1 Delft 1

1 Deventer 1

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens 1 Deventer 2

1 Echt 1 9.387,25 4.405,00 4.982,25 1 Dordrecht 1

2 Gouda 1 7.956,27 4.110,86 3.845,41 1 Gouda 1

3 Weert 1 7.737,50 3.545,33 4.192,17 1 Heythuysen 1

4 Deventer 1 7.478,00 3.075,91 4.402,08 1 Heythuysen 2

5 Dordrecht 1 7.219,31 3.747,14 3.472,18 1 Heythuysen 3

6 Rosmalen 1 6.728,94 4.159,97 2.568,97 1 Melick 1

7 Schiedam 1 5.022,46 2.217,45 2.805,01 1 Mill 1

8 Heythuysen 1 4.148,94 4.148,94 1 Nederweert 1

9 Staphorst 1 3.906,22 3.906,22 1 Oss 1

10 Nederweert 1 3.883,50 3.883,50 1 Rosmalen 1

11 Hardinxveld 1 3.824,57 3.824,57 1 Vlissingen 1

12 Heythuysen 2 3.656,53 3.656,53 1 Weert 1

13 Delft 1 3.628,69 3.628,69 1 Weert 2

14 Echt 2 3.362,58 3.362,58 1 Weert 2

15 Rosmalen 2 3.234,08 3.234,08 1 Dordrecht 2

16 Nederweert 2 3.162,54 3.162,54 1 Oss 2

17 Boxtel 1 3.064,78 3.064,78 1 Renkum 1

18 Helden 1 2.053,89 2.053,89 1 Zevenaar 1

19 Oss 1 1.690,83 1.690,83 1 Zevenaar 2

20 Oss 2 1.448,90 1.448,90 1 Echt 1

21 Zevenaar 1 1 Echt 2

1 Echt 3

Totaalklassement Aspiranten (t/m 11 jaar)

Totaalklassement Senioren

Totaalklassement Junioren (t/m 14 jaar)
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NK Zwemmend Redden 2012  Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren Pl. Brigade Totaal junioren senioren

1 Gouda 1 15.215,74 7.259,46 7.956,27 1 Echt 1 9.387,25 9.387,25

2 Weert 1 14.095,91 6.358,42 7.737,50 2 Gouda 1 7.956,27 7.956,27

3 Dordrecht 1 13.954,76 6.735,45 7.219,31 3 Weert 1 7.737,50 7.737,50

4 Echt 1 13.088,93 3.701,68 9.387,25 4 Deventer 1 7.478,00 7.478,00

5 Rosmalen 1 12.809,30 6.080,37 6.728,94 5 Dordrecht 1 7.219,31 7.219,31

6 Staphorst 1 10.747,21 6.840,99 3.906,22 6 Rosmalen 1 6.728,94 6.728,94

7 Heythuysen 1 7.883,47 3.734,52 4.148,94 7 Schiedam 1 5.022,46 5.022,46

8 Nederweert 1 7.723,10 3.839,60 3.883,50 8 Heythuysen 1 4.148,94 4.148,94

9 Schiedam 1 7.609,55 2.587,09 5.022,46 9 Staphorst 1 3.906,22 3.906,22

10 Deventer 1 7.478,00 7.478,00 10 Nederweert 1 3.883,50 3.883,50

11 Hardinxveld 1 6.770,75 2.946,18 3.824,57 11 Hardinxveld 1 3.824,57 3.824,57

12 Delft 1 6.468,77 2.840,08 3.628,69 12 Heythuysen 2 3.656,53 3.656,53

13 Heythuysen 2 3.656,53 3.656,53 13 Delft 1 3.628,69 3.628,69

14 Echt 2 3.362,58 3.362,58 14 Echt 2 3.362,58 3.362,58

15 Rosmalen 2 3.234,08 3.234,08 15 Rosmalen 2 3.234,08 3.234,08

16 Nederweert 2 3.162,54 3.162,54 16 Nederweert 2 3.162,54 3.162,54

17 Boxtel 1 3.064,78 3.064,78 17 Boxtel 1 3.064,78 3.064,78

18 Vlissingen 1 2.813,92 2.813,92 18 Helden 1 2.053,89 2.053,89

19 Helden 1 2.053,89 2.053,89 19 Oss 1 1.690,83 1.690,83

20 Oss 1 1.690,83 1.690,83 20 Oss 2 1.448,90 1.448,90

21 Oss 2 1.448,90 1.448,90 21 Zevenaar 1

22 Zevenaar 1 21 Amersfoort 1

21 Boxtel 2

21 Deventer 2

21 Heythuysen 3

21 Melick 1

21 Mill 1

21 Vlissingen 1

21 Weert 2

21 Weert 2

21 Dordrecht 2

21 Renkum 1

21 Zevenaar 2

21 Echt 3
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NK Zwemmend Redden 2012  Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren senioren

1 Gouda 1 15.215,74 7.259,46 7.956,27

2 Weert 1 14.095,91 6.358,42 7.737,50

3 Dordrecht 1 13.954,76 6.735,45 7.219,31 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

4 Echt 1 13.088,93 3.701,68 9.387,25 Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

5 Rosmalen 1 12.809,30 6.080,37 6.728,94 (zo) Dhr. T.T.H.M. Stams

6 Staphorst 1 10.747,21 6.840,99 3.906,22 (zo) Dhr. J.M. Rutten

7 Heythuysen 1 7.883,47 3.734,52 4.148,94

8 Nederweert 1 7.723,10 3.839,60 3.883,50 Voorzitter Kamprechter : (za) Mw. M. Hover-van Buggenum

9 Schiedam 1 7.609,55 2.587,09 5.022,46 (zo) Dhr. W. de Klerk

10 Deventer 1 7.478,00 7.478,00

11 Hardinxveld 1 6.770,75 2.946,18 3.824,57

12 Delft 1 6.468,77 2.840,08 3.628,69 © 2010 F.J.M. van de Winkel

13 Heythuysen 2 3.656,53 3.656,53

14 Echt 2 3.362,58 3.362,58

15 Rosmalen 2 3.234,08 3.234,08

16 Nederweert 2 3.162,54 3.162,54

17 Boxtel 1 3.064,78 3.064,78

18 Vlissingen 1 2.813,92 2.813,92

19 Helden 1 2.053,89 2.053,89

20 Oss 1 1.690,83 1.690,83

21 Oss 2 1.448,90 1.448,90

22 Zevenaar 1

22 Amersfoort 1

22 Boxtel 2

22 Deventer 2

22 Heythuysen 3

22 Melick 1

22 Mill 1

22 Weert 2

22 Echt 3

22 Dordrecht 2

22 Renkum 1

22 Zevenaar 2
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